

**Lucrari de reparatie ?i onlocuire
a re?elelor electrice la Centrul de
plasament pentru persoane
vbrstnice, persoane cu
dizabilitati din cadrul STAS
?oldane?ti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 345 618,45 Lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme ?i Cod resurse	Lucrări ?i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de rep				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	80,000	38,40	3 072,00
2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	250,000	53,80	13 450,00
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	250,000	36,25	9 062,50
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	80,000	20,95	1 676,40
5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri	m	1 300,000	44,73	58 149,00
6	1	cablu vvg 3x1,5 mm2	m	560,000	23,00	12 880,00

1	2	3	4	5	6	7
7	2	cablu vvg 3x2,5 mm2	m	740,000	23,00	17 020,00
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	32,000	153,54	4 913,28
9	3	automat VA 47-29 3P 32A	buc	4,000	130,00	520,00
10	4	automat va 47-29 1P 25A	buc	8,000	110,00	880,00
11	5	automat va 47-29 1P 10A	buc	8,000	60,00	480,00
12	6	intrerupator diferential Himel HDB3Vr A30 mA 32A 4P 400V	buc	4,000	180,00	720,00
13	7	intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10mA, 25A A2P 230V	buc	8,000	80,00	640,00
14	9	sina de conectare Himel 1,5 mmx1m 63A	buc	1,000	5,00	5,00
15	10	sina zero izolat KASAN 130mm	buc	8,000	9,00	72,00
16	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,560	11 086,50	6 208,44
17	12	tub led horoz tube 120 25W G13 6400K 1300lm 1200x30 mm 220-240VT8	buc	96,000	150,00	14 400,00
18	13	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240v powermr Ip40	buc	48,000	170,00	8 160,00
19	14	indicator led exit pe scari in jos	buc	2,000	320,00	640,00
20	08-03-591-9	intrerupator cumulator i prize de fies priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa	100 buc	0,800	3 181,70	2 545,36
21	16	intrerupator 1P alb	buc	30,000	50,00	1 500,00
22	17	intrerupator 2p alb	buc	4,000	60,00	240,00
23	18	priza dubla exterioara Horoz EVA 16A 230V alb	buc	46,000	90,00	4 140,00
		Total lucrari de rep				161 374,20

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				38 491,44
		2. lucrari de montare a retelelor electrice centrul de plas				
24	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,000	38,40	768,00
25	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	150,000	53,80	8 070,00
26	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	20,000	20,95	419,10
27	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri	m	400,000	44,73	17 892,00
28	20	cablu vvg 3x1,5mm2	m	225,000	21,00	4 725,00
29	21	cablu vvg 3x2.5 mm2	m	175,000	23,00	4 025,00
30	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	16,000	153,54	2 456,64
31	23	automat va 47-29 3p 32A	buc	2,000	110,00	220,00
32	24	automat va 47-29 1p 25A	buc	4,000	80,00	320,00
33	25	automat va 47-29 1p 10 a	buc	4,000	60,00	240,00
34	26	intrerupator diferential himel hd 3vr a 30 ma 32 a 4 p 400v	buc	2,000	190,00	380,00
35	27	intrerupator diferential himel hdb3 vr a 10 ma 25a 2p 230v	buc	4,000	150,00	600,00
36	28	sina de conectare himel 1.5mmx1m 63a	buc	1,000	3,00	3,00
37	30	sina zero izolata kasan 130mm	buc	4,000	9,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,240	11 086,50	2 660,76
39	32	tub led horoz tube 120 25w g13 6400k 1300 lm 1200x30mm 220 240 v t8	buc	46,000	150,00	6 900,00
40	33	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240 v powrmr ip40	buc	23,000	170,00	3 910,00
41	34	indicator led exit pe scari jos	buc	2,000	300,00	600,00
42	08-03-591-9	intrerupator comutatori si prize de fise priza de fise tip neingropat la instalatie inchisa	100 buc	0,400	3 183,07	1 273,23
43	40	intreruptor 1 p alb	buc	14,000	50,00	700,00
44	41	INtrerupator 2 p alb	buc	2,000	60,00	120,00
45	42	priza dubla exterioara horoz 16a 230v alb	buc	24,000	90,00	2 160,00
		Total lucrari de montare a retelelor electrice centrul de plas				58 478,29
		Inclusiv salariu				14 512,56

		Прямые затраты	Lei	219 852,70
		Asigurari sociale	24,00 %	12 720,96
		Transportarea materialelor	3,00 %	4 729,93
		Total	100,00 +	237 303,59
		Cheltuieli de regie	14,50 %	34 409,02
		Total	100,00 +	271 712,62
		Beneficiu de deviz	6,00 %	16 302,76
		Total	100,00 +	288 015,37
		TVA	20,00 %	57 603,07
		Ставка НДС	0,00 %	0,00
		Всего с учётом НДС	Lei	345 618,45
		Total deviz:		345 618,45
		Inclusiv salariu		

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie ?i onlocuire
a re?elelor electrice la Centrul de
plasament pentru persoane
vbrstnice, persoane cu
dizabilitati din cadrul STAS
?oldane?ti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 345 618,45 Lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	120,440	60,00	7 226,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	68,000	60,00	4 080,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,000	60,00	6 180,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	303,960	60,00	18 237,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,000	60,00	3 360,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	232,000	60,00	13 920,00
		Total manopera				53 004,00

Materiale:

1.	1	cablu vvg 3x1,5 mm2	m	560,000	23,00	12 880,00
2.	10	sina zero izolata KASAN 130mm	buc	8,000	9,00	72,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,002	3,00	0,01
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	11 000,00	41,80
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,800	9,00	16,20
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,264	1,00	3,26
7.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	48,480	70,00	3 393,60
8.	12	tub led horoz tube 120 25w g13 6400k 1300lm 1200x30mm 220-240 V T8	buc	96,000	150,00	14 400,00
9.	13	corp de iluminat led horoz tube 120 25w g13 6400 k 1300 lm 1200x30 mm 220-240 v t8	buc	48,000	170,00	8 160,00
10.	14	indicator led exit pe scari in jos	buc	2,000	320,00	640,00
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,225	300,00	67,50
12.	16	intrerupator 1p alb	buc	30,000	50,00	1 500,00
13.	17	intrerupator 2 p alb	buc	4,000	60,00	240,00
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,240	8,00	1,92
15.	18	priza dubla extaerioara Horoz EVA 16A 230V alb	buc	46,000	90,00	4 140,00

16.	2	cablu vvg 3x2,5 mm2	m	740,000	23,00	17 020,00
17.	20	cablu vvg 3x1,5mm2	m	225,000	21,00	4 725,00
18.	2051142950700	Dibluri	buc	96,000	2,30	220,80
19.	21	cablu vvg 3x2,5mm2	m	175,000	23,00	4 025,00
20.	23	automat va 47-29 3P 32A	buc	2,000	110,00	220,00
21.	24	automat va 47-29 1 p 25a	buc	4,000	80,00	320,00
22.	25	automat va 47-29 1p 10 a	buc	4,000	60,00	240,00
23.	26	intrerupator diferential himel hdb3 vr a 30 ma 32 a 4p 400v	buc	2,000	190,00	380,00
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	447,000	9,00	4 023,00
25.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	340,000	13,00	4 420,00
26.	27	intrerupator diferential himel hdb3vr a 10 ma 25a 2p 230 v	buc	4,000	150,00	600,00
27.	28	sina de conectare himel 1,5mmx1m 63 a	buc	1,000	3,00	3,00
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	850,000	23,00	19 550,00
29.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	425,000	9,00	3 825,00
30.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	96,000	4,00	384,00
31.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	96,000	3,00	288,00
32.	2874115881198	Saiba M 6	buc	96,000	0,50	48,00
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,000	1,00	96,00
34.	3	automat VA 47-29 3P 32A	buc	4,000	130,00	520,00
35.	30	sina zero izolata kasan 130mm	buc	4,000	9,00	36,00
36.	3130134817404	Cablu de energie	m	1 734,000	19,00	32 946,00
37.	32	tub led horoz tube 120 25w g13 6400 k 1300lm 1200x30mm 220 240 v t8	buc	46,000	150,00	6 900,00
38.	33	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240 v powr mr ip40	buc	23,000	170,00	3 910,00
39.	34	indicator lod exit pe scari jos	buc	2,000	300,00	600,00
40.	4	automat va 47-29 1P 25A	buc	8,000	110,00	880,00
41.	40	intrerupator 1 p alb	buc	14,000	50,00	700,00
42.	41	intrerupator 2 ap alb	buc	2,000	60,00	120,00
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,000	25,00	75,00
44.	42	priza dubla exterioara horoz 16 a 230 v alb	buc	24,000	90,00	2 160,00
45.	5	automat va 47-29 1P 10A	buc	8,000	60,00	480,00
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,632	5,00	8,16
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	122,400	8,00	979,20
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,816	40,00	32,64
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,752	11,00	8,27
50.	6	intrerupator diferential Himel A30 ma 32A 4P 400V	buc	4,000	180,00	720,00
51.	7	intrerupator diferential himel HDB3VR A 10mA 25A A 2P 230V	buc	8,000	80,00	640,00
52.	9	sina de conectare Himel 1,5mmx1m 63A	buc	1,000	5,00	5,00
		Total materiale de constructii				157 664,36

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,688	130,00	89,44
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,000	90,00	2 880,00
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,500	30,00	195,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,750	130,00	617,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	80,000	50,00	4 000,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	20,480	50,00	1 024,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,688	550,00	378,40
		Total utilaje de constructii				9 184,34

Прямые затраты	Lei	219 852,70
Asigurari sociale	24,00 %	12 720,96
Transportarea materialelor	3,00 %	4 729,93
Total	100,00 +	237 303,59
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 409,02
Total	100,00 +	271 712,62
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 302,76
Total	100,00 +	288 015,37
TVA	20,00 %	57 603,07
Ставка НДС	0,00 %	0,00
Всего с учётом НДС	Lei	345 618,45

Total deviz: **345 618,45**

Intocmit SRL BICE INVEST EUROPA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie ?i onlocuire a re?elelor electrice la Centrul de plasament pentru persoane vbrstnice, persoane cu dizabilitati din cadrul STAS ?oldane?ti

Investitor Agen?ia Teritoriala de Asisten?a Sociala Centru-Est

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de rep				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			38,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	60,00	33,60
2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			53,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	60,00	34,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			36,25

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	9,00	15,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	130,00	1,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
4	RpEJ09A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	9,00	1,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	130,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri	m			44,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	19,00	19,38
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,00	11,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	13,00	2,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
6	1	cablu vvg 3x1,5 mm2	m			23,00
	1	cablu vvg 3x1,5 mm2	m		23,00	23,00
7	2	cablu vvg 3x2,5 mm2	m			23,00
	2	cablu vvg 3x2,5 mm2	m		23,00	23,00
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			153,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	60,00	61,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	70,00	70,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,30	4,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	4,00	8,00
9	3	automat VA 47-29 3P 32A	buc			130,00
	3	automat VA 47-29 3P 32A	buc		130,00	130,00
10	4	automat va 47-29 1P 25A	buc			110,00
	4	automat va 47-29 1P 25A	buc		110,00	110,00
11	5	automat va 47-29 1P 10A	buc			60,00
	5	automat va 47-29 1P 10A	buc		60,00	60,00
12	6	intrerupator diferential Himel HDB3Vr A30 mA 32A 4P 400V	buc			180,00
	6	intrerupator diferential Himel A30 ma 32A 4P 400V	buc		180,00	180,00
13	7	intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10mA, 25A A2P 230V	buc			80,00
	7	intrerupator diferential himel HDB3VR A 10mA 25A A 2P 230V	buc		80,00	80,00
14	9	sina de conectare Himel 1,5 mmx1m 63A	buc			5,00
	9	sina de conectare Himel 1,5mmx1m 63A	buc		5,00	5,00
15	10	sina zero izolat KASAN 130mm	buc			9,00
	10	sina zero izolata KASAN 130mm	buc		9,00	9,00
16	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			11 086,50
	1	Muncitor	h-om	93,4000	60,00	5 604,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	3,00	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	40,00	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	11,00	3,41

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	130,00	104,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	90,00	3 600,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	550,00	440,00
17	12	tub led horoz tube 120 25W G13 6400K 1300lm 1200x30 mm 220-240VT8	buc			150,00
	12	tub led horoz tube 120 25w g13 6400k 1300lm 1200x30mm 220-240 V T8	buc		150,00	150,00
18	13	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240v powermr Ip40	buc			170,00
	13	corp de iluminat led horoz tube 120 25w g13 6400 k 1300 lm 1200x30 mm 220-240 v t8	buc		170,00	170,00
19	14	indicator led exit pe scari in jos	buc			320,00
	14	indicator led exit pe scari in jos	buc		320,00	320,00
20	08-03-591-9	intrerupator comulator i prize de fies priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa	100 buc			3 181,70
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	11 000,00	34,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	9,00	13,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	130,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
21	16	intrerupator 1P alb	buc			50,00
	16	intrerupator 1p alb	buc		50,00	50,00
22	17	intrerupator 2p alb	buc			60,00
	17	intrerupator 2 p alb	buc		60,00	60,00
23	18	priza dubla exterioara Horoz EVA 16A 230V alb	buc			90,00
	18	priza dubla extaerioara Horoz EVA 16A 230V alb	buc		90,00	90,00
		2. lucrari de montare a retelelor electrice centrul de plas				
24	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			38,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	60,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	60,00	33,60
25	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			53,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	60,00	34,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
26	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	9,00	1,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	130,00	1,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
27	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri	m			44,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	19,00	19,38
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	23,00	11,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	13,00	2,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
28	20	cablu vvg 3x1,5mm2	m			21,00

1	2	3	4	5	6	7
	20	cablu vvg 3x1,5mm2	m		21,00	21,00
29	21	cablu vvg 3x2.5 mm2	m			23,00
	21	cablu vvg 3x2,5mm2	m		23,00	23,00
30	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			153,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	60,00	61,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	70,00	70,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,30	4,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	4,00	8,00
31	23	automat va 47-29 3p 32A	buc			110,00
	23	automat va 47-29 3P 32A	buc		110,00	110,00
32	24	automat va 47-29 1p 25A	buc			80,00
	24	automat va 47-29 1 p 25a	buc		80,00	80,00
33	25	automat va 47-29 1p 10 a	buc			60,00
	25	automat va 47-29 1p 10 a	buc		60,00	60,00
34	26	intrerupator diferential himel hd 3vr a 30 ma 32 a 4 p 400v	buc			190,00
	26	intrerupator diferential himel hdb3 vr a 30 ma 32 a 4p 400v	buc		190,00	190,00
35	27	intrerupator diferential himel hdb3 vr a 10 ma 25a 2p 230v	buc			150,00
	27	intrerupator diferential himel hdb3vr a 10 ma 25a 2p 230 v	buc		150,00	150,00
36	28	sina de conectare himel 1.5mmx1m 63a	buc			3,00
	28	sina de conectare himel 1,5mmx1m 63 a	buc		3,00	3,00
37	30	sina zero izolata kasan 130mm	buc			9,00
	30	sina zero izolata kasan 130mm	buc		9,00	9,00
38	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			11 086,50
	1	Muncitor	h-om	93,4000	60,00	5 604,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	3,00	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	40,00	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	11,00	3,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	130,00	104,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	90,00	3 600,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	550,00	440,00
39	32	tub led horoz tube 120 25w g13 6400k 1300 lm 1200x30mm 220 240 v t8	buc			150,00
	32	tub led horoz tube 120 25w g13 6400 k 1300lm 1200x30mm 220 240 v t8	buc		150,00	150,00
40	33	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240 v powrmr ip40	buc			170,00
	33	corp de iluminat led 12 2x36-002 36w 220-240 v powr mr ip40	buc		170,00	170,00
41	34	indicator led exit pe scari jos	buc			300,00
	34	indicator lod exit pe scari jos	buc		300,00	300,00
42	08-03-591-9	intrerupator comutatori si prize de fise priza de fise tip neingropat la instalatie inchisa	100 buc			3 183,07
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	11 000,00	35,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	9,00	13,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	11,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	130,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
43	40	intreruptor 1 p alb	buc			50,00
	40	intrerupator 1 p alb	buc		50,00	50,00
44	41	INtrerupator 2 p alb	buc			60,00
	41	intrerupator 2 ap alb	buc		60,00	60,00
45	42	priza dubla exterioara horoz 16a 230v alb	buc			90,00
	42	priza dubla exterioara horoz 16 a 230 v alb	buc		90,00	90,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.